
令和３年５月２４日 

 

保護者の皆様へ 

 

愛媛県立松山中央高等学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  飛地 明國                                   

教育後援会会長  朝村  篤 

校      長  水田  寿 

 

令和３年度教育後援会総会・ＰＴＡ総会の結果について（報告） 

 

立夏の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し

上げます。日頃から松山中央高等学校の教育活動・ＰＴＡ活動に格別の御協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

さて、５月１７日（月）までの書面開催といたしました令和３年度教育後援会総会・

ＰＴＡ総会について、提出された書面決議書を取りまとめた結果、下記の議案について

賛成多数と認められましたことをご報告いたします。 

今後とも本校教育活動の推進に対しまして、御支援・御協力のほど、よろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 教育後援会総会議案 

（１）令和２年度決算報告  ・・・・ 承認 

（２）監査報告  ・・・・・・・・・ 承認 

（３）役員改選  ・・・・・・・・・ 承認 

（４）令和３年度予算（案）  ・・・ 承認 

 

 

２ ＰＴＡ総会議案 

（１）令和２年度事業報告  ・・・・ 承認 

（２）令和２年度決算報告  ・・・・ 承認 

（３）監査報告  ・・・・・・・・・ 承認 

（４）役員改選  ・・・・・・・・・ 承認 

（５）令和３年度事業計画（案） ・・ 承認 

（６）令和３年度予算（案）  ・・・ 承認 

 

 

                               


